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MUNICIPIO GOMEZ PALACIO
Estado De Actividades Analítico

Del 01/07/2017 al 30/09/2017

0.00

0.00

0.00

283,331,794.70

Total

217,365,579.85

156,696,842.56

83,781,894.87

71,061,212.93

774,613.68

7,786,272.79

4,775.00

211,864,369.99

211,864,369.99

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Ingresos y otros beneficios:

0.00

3,370,913.72

0.00

9,349,768.22

0.00

18,869,327.31

1,901,937.55

380,910.33

6,433,551.80

1,133,774.03

6,228,998.01

2,104,101.64

                  ALIMENTOS Y UTENSILIOS

                  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y

                   COMERCIALIZACIÓN

                  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

                  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

                  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

                  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS

                   DEPORTIVOS

              SERVICIOS PERSONALES

                  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

                  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

                  REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

                  SEGURIDAD SOCIAL

                  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

                  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

              MATERIALES Y SUMINISTROS

                  MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y

                   ARTÍCULOS OFICIALES

                  AYUDAS SOCIALES

          OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

              INGRESOS FINANCIEROS

              INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

              DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

          DISMINUCIÓN DEL EXCESO EN PROVISIONES

              OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

                  OTROS DERECHOS

              PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

              APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

              INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE

               INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUB

          SIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

                  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

          INGRESOS DE GESTIÓN

              IMPUESTOS

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

              DERECHOS

                  DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

                  ACCESORIOS DE DERECHOS

Total

283,331,794.70

71,467,424.71

16,448,842.00

0.00

46,452,921.24

43,644,235.24

147,355.00
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0.00
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4,606,915.10

28,188.00

19,896,909.09

19,896,909.09

0.00

0.00

0.00

2,143,944.51

49,598,301.85

6,250,000.00

6,250,000.00

5,259,960.00

0.00

5,259,960.00

18,191,432.76

13,556,329.66

54,045,620.38

5,693,418.74

16,443,061.19

7,726,542.08

995,674.85

3,278,932.09

11,065,983.70

1,347,891.00

5,350,172.22

7,712.28

678,341.67

                  PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS

                   MUNICIPIOS

              APORTACIONES

                  APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

                   MUNICIPIOS

                  DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

                   PRIVADOS

                  DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

                   ESTATALES

                  DONATIVOS INTERNACIONALES

              TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

                  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS EXTRANJEROS Y

                   ORGANISMOS INTERNACIONALES

                  TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

          PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

              PARTICIPACIONES

                  PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

                   MUNICIPIOS

                  OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

              TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

                  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

                   ANÁLOGOS AL GOBIERNO

                  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS

                   ANÁLOGOS A ENTIDADES PARAESTATALES

              TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

                  TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY

              DONATIVOS

                  DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

                  DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

                  SUBVENCIONES

              AYUDAS SOCIALES

                  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

                  BECAS

                  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

                  AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS

              PENSIONES Y JUBILACIONES

                  PENSIONES

                  JUBILACIONES

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

                  ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

                  TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

              TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

                  TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

                  TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

              SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

                  SUBSIDIOS

                  SERVICIOS BÁSICOS

                  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

                  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS

                   SERVICIOS

                  SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

                  SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y

                   CONSERVACIÓN

                  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

                  SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

                  SERVICIOS OFICIALES

                  OTROS SERVICIOS GENERALES

                  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

                  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

              SERVICIOS GENERALES
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18,510.00

7,848,010.58

7,848,010.58

7,848,010.58

217,365,579.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,203,914.86

3,203,914.86

3,203,914.86

0.00

0.00

0.00

0.00

                  CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE

Total de gastos y otras pérdidas:

                  PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES

                  BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS

                  DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS EN EFECTIVO Y

                   EQUIVALENTES

                  DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS EN VALORES NEGOCIABLES

                  RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

                  PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

                  OTROS GASTOS VARIOS

          INVERSION PUBLICA

              INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

                DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS TERMINADAS

                DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN 

                DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA 

PRODUCCIÓN

                DISMINUCIÓN DE ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

              AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA, DETERIORO Y 

OBSOLESCENCIA

                AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

                AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

              OTROS GASTOS

                  GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

                  DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

                  DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

                  DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS

                  AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

              PROVISIONES

                PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO

                PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO

              DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

                DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS PARA VENTA

                  COSTO POR COBERTURAS

              APOYOS FINANCIEROS

                  APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS

                  APOYOS FINANCIEROS A AHORRADORES Y DEUDORES DEL SISTEMA

                   FINANCIERO NACIONAL

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

              ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES

                ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

                  ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

                   CIRCULANTE

                  DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

                  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

                  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

              COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

                  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

                  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

              GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

                  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

                  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

              COSTO POR COBERTURAS

                  APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

              CONVENIOS

                  CONVENIOS DE REASIGNACIÓN

                  CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS 

          INTERESES,COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

              INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA



65,966,214.85Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :


